
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

      квітня     2024 року     м. Чернігів № 

Про затвердження Плану заходів щодо 
наповнення бюджету Чернігівської 
міської територіальної громади, 
вишукання додаткових джерел 
надходжень до нього, дотримання 
жорсткого режиму економії бюджетних 
коштів та посилення фінансово-
бюджетної дисципліни у 2024 році

Керуючись пунктом “а” статті 28 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, з метою підвищення рівня фінансової 
спроможності бюджету Чернігівської міської територіальної громади, 
керуючись положеннями статті 78 Бюджетного кодексу України, на 
виконання рекомендацій відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 11.10.2016 № 710 “Про ефективне використання державних 
коштів”, враховуючи розпорядження начальника Чернігівської обласної 
військової адміністрації від 5 березня 2024 р. № 125 “Про заходи щодо 
збалансування обласного бюджету Чернігівської області у 2024 році в 
процесі його виконання” виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити План заходів щодо наповнення бюджету Чернігівської 
міської територіальної громади, вишукання додаткових джерел надходжень 
до нього, дотримання жорсткого режиму економії бюджетних коштів та 
посилення фінансово-бюджетної дисципліни у 2024 році (далі – План 
заходів), що додається. 

2. Відповідальним виконавцям забезпечити неухильне виконання 
заходів, затверджених зазначеним Планом заходів, та інформування 
фінансового управління Чернігівської міської ради щомісячно до 3 числа 
місяця, наступного за звітним. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників 
міського голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Секретар міської ради                       Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому                                              Сергій ФЕСЕНКО


